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審核原則於��年�月��日
修正嚴格審核各機
關進用專技人員條件

年民國

事件 人數644

608

690

770

492 498

368
343

286

82
61

47 36 49 62
46

41
46

51
62 61

577

82-108年
轉任公職

上升
解決當時醫護人員荒問題
大批醫事人員轉任護理助產
等相關醫事職系職務
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下降
醫事條例於��年�月��日公布
施行，醫事人員得依該條例進用


